
Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk, houdende

wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning

Bodegraven-Reeuwijk 2017 (2e wijziging)

De raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2018;

 

gelet op artikel 2.1.4, tweede lid, van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Bodegraven-Reeuwijk

2017 (2
e
 wijziging)

Artikel I
 

De Verordening maatschappelijke ondersteuning Bodegraven-Reeuwijk 2017 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 8 komt te luiden:

 

Artikel 8. Bijdrage in de kosten van een algemene voorziening

Een cliënt is een bijdrage in de kosten verschuldigd voor het gebruik van huishoudelijke hulp op grond

van de huishoudelijke hulp toelage en de in dit kader benoemde doelgroep van Wmo-cliënten met een

indicatie voor de maatwerkvoorziening hulp bij het huishouden en mantelzorgers ter hoogte van een

bedrag van € 10,00 per afgenomen uur.

Artikel II
 

Deze verordening treedt in werking op 25 maart 2019.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk,

gehouden op 19 december 2018.

 

De griffier,

drs J.H. Rijs

 

De voorzitter,

mr. C. van der Kamp

Nr. 282658

GEMEENTEBLAD 31 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 282658 31 december 20181


